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Naukowy styl życia
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Można się zarazić uczuciem zimna
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Neurolodzy z Wielkiej Brytanii dokonali odkrycia, iż można się
zarazić uczuciem zimna. Uczcie zimna może przejść od samego patrzenia na osobę której
jest zimno. Patrząc na taką osobę automatycznie, także spada nasza temperatura ciała.

Wykonano doświadczenie gdzie grupa osób (z kontrolowaną temperaturą ciała) oglądała nagrania
osób zanurzających ręce w wodzie gorącej- parującej następnie w wodzie lodowatej a na końcu
w pokojowej.

Po wykonaniu doświadczenia naukowcy zaobserwowali zmiany w rytmie serca oraz spadek
temperatury wszystkich osób oglądających filmik z zanurzeniem rąk w lodowatej wodzie. Spadek był
mały, średnia około 0,05 C° w prawej dłoni i 0,2 w lewej dłoni.

Według naukowców jest to związane z neuronami lustrzanymi. Neurony te w naszym mózgu
opowiadają za empatię i współczucie, i są aktywowane gdy sami wykonujemy jakąś czynność lub gdy
zaobserwujemy jakąś czynność u innych. 
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Tak klimat uderza w nasze zdrowie
Zmiana klimatu oznacza realne zagrożenia dla zdrowia.
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Ludzkie ciało z termostatem
Temperatura ludzkiego ciała w spoczynku jest stabilna.
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Lato z komarami, swędzące lato
Te owady mają swoje preferencje wśród ludzi.
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Polskie dzieci z szansą na refundację leczenia
białaczki
Immunoterapia zwiększa szanse na wyzdrowienie.
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Powstał światłowodowy "most czasu"
Polska i Niemcy połączyły swoje najlepsze zegary.
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Zanieczyszczenie powietrza szkodzi sercu
Wynika z badań kanadyjskich.
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Mija 140 lat od podania szczepionki
przeciwko wściekliźnie
Szczepionkę opracował francuski mikrobiolog Ludwik Pasteur.
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Sześć cech charakteru decyduje o tym, że
jesteśmy cool
Bez względu na to w jakiej społeczności oraz kulturze przebywamy.
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Polskie dzieci z szansą na refundację leczenia białaczki Powstał światłowodowy "most czasu"  
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